
INFORMACJA

L~ ' " n 1\. /' I ,~ l' R ZL" ,~' J:\. 1 '/ 1 ~

M I A S TA r1A R I{ I
05-270 :'v'it.RK I

AI. J. PHs u d s ki e g o 95

Zgodnie § 12 Rozporzqdzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004r. w sprawie sposobu i
trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie nieruchornosci ( Dz. U. Nr 207, poz.
2108 z pozn. zm.) Burmistrz Miasta Marki podaje do publicznej wiadornosci na okres 7 dni
poczawszy od dnia 6 czerwca 2013r: informacje 0 wyniku czwartych nieograniczonych
publicznych przetarg6w ustnych na zbycie prawa wlasnosci nieruchornosci gminnych pot. w
Markach przy ul. Projektowanej i ul. Sowiriskieqo wobreble 4-06.
Przetargi odbyfy sle w dniu 29 maja 2013r. 0 godz. 1600 i 1615 w siedzibie Urz~du Miasta
przy ul. Pifsudskiego 95.

Przetargami objeto dwie nieruchomoscl polozone w miescie Marki przy ul. T.Jasinskiego i ul.
Sowiriskieqo w obrebie 4-06, stanowiace zgodnie z ksi~gq wieczysta Kw. Nr WA1W/000029 43/8
wtasnosc Gminy Miasto Marki, oznaczone w ewidencji grunt6w jako dziatki:

- or ewid. 31/27 0 pow. 561 m2

or ewid. 31/64 0 pow. 600 m2

Do przetargu na dzlalke or 31/27 nie zarejestrowano zadnego uczestnika, w zwiazku z czym
zgodnie z art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 0 gospodarce nieruchomosciarni
(iednolity tekst Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z pozn.zrn.) przetarg na powyzsza dztalke
zakoriczyt sle wynikiem negatywnym, bowiem nikt do niego nie przystapll,

Do przetargu na dziafke or ewid. 31/64 zarejestrowano jednego uczestnika, kt6ry w terminie i
wysokosci podanej w ogtoszeniu dokonal wptaty wymaganego wadium oraz przedstawit Komisji
Przetargowej dow6d wptaty wadium podczas rejestracji uczestnik6w przetargu przeprowadzonej
w siedzibie Urzedu w dniu przetargu.

Zarejestrowany uczestnik zostal dopuszczony do powyzszeqo przetargu.

W wyniku przeprowadzonej Iicytacji nabvwca dzialki nr ewid. 31/64 z obrebu 4-06 stali sie:
Dariusz i Beata mali. tapiflscy .
cena wywofawcza dzialkl
cena osiaqnleta w wyniku przetargu

200.000 zl. brutto
202.000 zf. brutto

Podanie powyzsze] informacji do wiadomosci publicznej nastepuje poprzez wywieszenie na okres
7 dni na tablicy ogtoszeniowej w siedzibie Urzedu Miasta Marki przy ul. Pitsudskiego 95 oraz
umieszczenie na stronie internetowej Urzedu www.markLpl./bip ( nieruchornosci).

Marki, dnia 6 czerwca 2013r.


